
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0050640/2010
VISTO:

La presentación efectuada por la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la
Escuela para Graduados de esta Casa, por la cual solicita el pago de honorarios
profesionales a los docentes de los dos primeros módulos de la Especialización en
Alimentos de Bovinos; y

CONSIDERANDO:

El despacho formulado por las Comisiones Internas de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar al Ing. Agr. Ricardo PEUSER a desempeñar
actividades de docencia en la Especialización en Alimentación Bovina en el marco de
lo establecido por la Ordenanza N° 05/00 del Honorable Consejo Superior. Asimismo
autorizar el pago de honorarios profesionales a los docentes de los dos primeros
módulos de dicha Especialización según consta a fs. 3

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área Económico
Financiera y al Área de Personal y Sueldos a fin de dejar constancias en los legajos
personales. Cumplido, notifíquese a la Secretaria General de Coordinación y
Planeamiento, a la Secretaría de Extensión, a la Escuela para Graduados de esta
Casa y ppr su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

Ing. A/

Fue
UHIV

NiEL E, DI GIUSTO

D E ( A N O

od da Cisneas isrepecaoriss

SÍCAÍ KK1QSU £5 CüEL'üM

RESOLUCIÓN N°: 553
E.A./ " .',


